Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho

Departamento de Agricultura e Meio Ambiente

Rua Joaquim Bronze Mendes, 99 – Telefone: (14) 3484-1161
CEP: 17.410-000 Álvaro de Carvalho/SP
agricultura@alvarodecarvalho.sp.gov.br

Ofício Nº 025/2021

Álvaro de Carvalho, 19 de novembro de 2021.

Ao Senhor
ADILSON DE OLIVEIRA LOPES
Prefeito Municipal
Prefeitura de Álvaro de Carvalho
Avenida Santa Cecília, 596 – Centro
CEP. 17410-000 – Álvaro de Carvalho – SP

Assunto: Nomeação CONDEMA

  Senhor Diretor,

1.  Conforme lei nº 552, de 31 de janeiro de 2013 que institui o Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente - CONDEMA, tivemos a indicação dos seguintes representantes para atuar
no conselho:

I. Representantes do Poder Executivo Municipal:
Titular: Inês Aparecida Amaral, CPF: 161.890.588-09;
Suplente: Roberta Aline Bintencorte Alexandre, CPF: 370.374.428-60.

II. Representantes do Departamento Municipal da Educação, Cultura e Esporte:
Titular: Ednéia Helena Peeira da Silva, CPF: 106.744.378-96;
Suplente: Rosiane Cristina dos Santos, CPF: 350.107.738-64.

III. Representantes do Departamento Municipal da Saúde e Vigilância Sanitária:
Titular: Ronaldo Júnio Fernandes, CPF: 145.857.028-22;
Suplente: Ademilson Roberto Fernandes, CPF: 075.639.108-32.

IV. Representantes dos Produtores Rurais:
Titular: Sérgio Ricardo Lima Negro, CPF: 248.599.818-39;
Suplente: João Marcos Guimarães Rosa, CPF: 314.107.618-94.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho

Departamento de Agricultura e Meio Ambiente

Rua Joaquim Bronze Mendes, 99 – Telefone: (14) 3484-1161
CEP: 17.410-000 Álvaro de Carvalho/SP
agricultura@alvarodecarvalho.sp.gov.br

V. Representantes da Associação da Microbacia Hidrográfica:
Titular: Gustavo Fernandes Marques, CPF: 366.407.878-06;
Suplente: Ulisses Alexandre da Silva, 015.629.218-19.

VI. Representantes do Comercio:
Titular: Rafael Henrique Batista Cessel, CPF: 036.693.671-95;
Suplente: Fabricio Ricardo dos Santos, CPF: 453.613.578-20.

Atenciosamente,

CARLOS DE ALBERTO DE OLIVEIRA RICARDO
Diretor do Meio Ambiente